
Uchwała Nr XXI/189/08 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi na czynności  

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku. 

 
Na podstawie art. 232 § 2 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Olecka do załatwienia skargę złożoną przez Pana Tomasza Szuberta na 
czynności Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku. 

 
§ 2. O przekazaniu skargi zawiadamia się skarżącego. 
 
§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Olecka do zawiadomienia Rady Miejskiej w Olecku o sposobie załatwienia 

skargi. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Karol Sobczak 
 
 

 

 


